INDICAÇÃO Nº 02032/2009
Solicita a criação de um CRAS no Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à criação de um CRAS no Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

A criação de um CRAS no Bairro do Carmo irá proporcionar inúmeros benefícios aos moradores do referido bairro e adjacências.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de outubro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06164/2009-451